
22750 Planetový převod pro krokové motory

© norelem www.norelem.com 1/2

Popis zboží/obrázky produktu

Popis

Provedení:
Jednostupňové.

Upozornění:
Planetový převod pro krokové motory konstrukční velikosti NEMA 23 a NEMA 34.
Vhodné pro všechny montážní polohy. Bezúdržbové díky mazání na celou dobu
životnosti. Planetové převody jsou samostředicí, vybaveny výměnným přírubovým
systémem a axiální kompenzací délky.

Technické údaje:
Převodové stupně: 1
Jmen. vstupní otáčky: 3000 1/min
Max. vstupní otáčky: 6000 1/min
Elektrické krytí: IP64
Životnost: ~20000 h
Montážní poloha: libovolná

Teplotní rozsah:
-25 °C až +90 °C (krátkodobě až +120 °C)

Výkresy



22750 Planetový převod pro krokové motory

© norelem www.norelem.com 2/2

Přehled zboží

Objednací číslo Velikost A B D D1 D2 D3 D4 D5 L1 L2 L3 L4 L5 L6 T T1 T2

22750-231004 NEMA 23 47,14 55 10 25 M04x8 33 40 M4 23 18 5 29 39 27 11,2 3 12
22750-341003 NEMA 34 69,6 85 14 40 M05x10 52 65 M5 30 25 8 39 64,5 31 16 5 12

Objednací číslo Převodový
poměr

max. točivý moment
na výstupu M

Nm

Moment zrychlení
Nm

Vůle přetočení
arcmin

Torzní tuhost
Nm/arcmin

Účinnost
při maximálním zatížení

%

max. přípustná
radiální síla

N

max. přípustná
axiální síla

N
22750-231004 4:1 4 8 20 0,4 96 220 330
22750-341003 3:1 13 25 12 1,6 97 930 1080


